
Vítáme vás!

Milí šesťáci ze 6.B,

tak už je to zase tady! Školní rok se všemi radostmi i výzvami
přichází. Vám se podařilo splnit první level naší školy, takzvaný
“první stupeň”, mimo jiné také tím, že jste v závěrečném souboji
obhájili bakalářské práce a dostali vysvědčení na konci minulého
školního roku. K tomu všemu gratulujeme, dobrá práce!

Vy teď přicházíte do druhé úrovně, na náš druhý stupeň. A v něm
vás toho všechny čeká mnoho! Setkáte se s novými učiteli, podíváte
se do jiných učeben, než jste byli zvyklí, zúčastníte se nových
zajímavých akcí a odnesete si spoustu nových zážitků. A i když se
to možná teď zdá všechno nové, větší a méně známé, už teď je
jasné, že nás čeká několik následujících let parádní společná
cesta.

 

V následujících dnech proběhne společné seznamování mezi námi,
ale i s novým prostředím školy. Strávíme nějaký čas v naší učebně,

vyřídíme vše potřebné, něco si i zahrajeme. Prostě se tak nějak
přivítáme po těch letošních
prázdninách. Taky nás čeká adaptační kurz, kde si užijeme nejen
zábavu, ale poznáme i sami sebe. Jak vidíte, než se začneme
řádně učit ve školních lavicích, čeká nás toho ještě hodně!

Nám už nezbývá nic jiného, než vás tu řádně uvítat. Tak tedy vítejte
v novém školním roce, v nové etapě vašeho školního života, v 6.B! 

Těšíme se na to, že budeme tuhle jízdu sdílet s vámi!

Vaši třídní učitelé

Tom Tychtl a Tomáš Titěra


